

## DIN TØMMEDAG ÆNDRES

I forbindelse med den nye affaldsordning i Rebild Kommune, der træder i kraft til maj, sker der nogle praktiske ændringer. Mange af dem er du allerede blevet informeret om i et tidligere brev, men enkelte oplysninger er det først muligt at sende nu.

### Du får en ny tømmedag

Fra den 1. maj 2023 får dagrenovation/mad- og restaffald ny tømmedag.

Din nye tømmedag er:

### Rebild Kommune får nye renovatører

Fra den 1. maj 2023 får Rebild Kommune nye affaldsrenovatører. Det gælder både for containeren til mad- og restaffald og genbrugscontaineren. I den forbindelse kommer der nye ruter. Nogen vil derfor opleve, at der går længere tid end normalt, før containerne bliver tømt første gang af de nye renovatører.

Er det tilfældet for dig, må du gerne stille en klar affaldssæk af plast med dit overskydende affald ved siden af din container. Så tager skraldebilen det med, når den tømmer igen. Bliver din tømning udskudt med mere end fem dage, sørger vi for, at du får en ekstra tømning. Hold dig opdateret herom på [www.rebild.dk/affald](http://www.rebild.dk/affald).

Efter de nye renovatører har tømt første gang, får du fremover tømt mad- og restaffald hver anden uge og genbrugscontaineren hver tredje uge. Vi håber, at du vil tage godt imod de nye renovatører og have forståelse for eventuelle udfordringer under opstarten.

### Har du spørgsmål?

Har du ikke tidligere modtaget et brev med informationer om den nye affaldsordning, kan du finde dit brev på [www.rebild.dk/nyaffaldsordning](http://www.rebild.dk/nyaffaldsordning). Her kan du også finde svar på de fleste spørgsmål om den nye ordning. Du kan også hente vores app "Rebild Affald" og få overblik over dit affald.

Venlig hilsen

**Affaldskontoret**  
Rebild Kommune  
[affald@rebild.dk](mailto:affald@rebild.dk)

Find vores app "**Rebild Affald**"  
der hvor du henter dine apps.



I appen kan du finde sorterings-  
vejledninger, tømmedage, bestille  
storskrald, skrive til affaldskontoret og  
meget mere.

